Serviço Público Federal
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Centro de Ciências Naturais e Humanas

PORTARIA Nº 16 DE 10 DE ABRIL DE 2013

O Vice-Diretor do CCNH – Centro de Ciências Naturais e Humanas da Universidade

Federal do ABC, nomeado pela Portaria nº 192, de 05 de maio de 2011, publicada no Diário
Oficial da União, em 06 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto na Resolução CONSUNI n°23,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir Comissão Eleitoral que conduzirá o processo para eleição de

representantes docentes, técnico-administrativos, discentes de graduação e discentes de
pós-graduação para integrarem o Conselho do CCNH;

Art.2º Designar o servidor docente Marcelo Augusto Christoffolete, matrícula SIAPE
nº 1653932; o servidor técnico-administrativo Renato da Silva Correa, matrícula SIAPE nº
1759318, a discente de pós-graduação Karina Kaori Nakama, RA nº 13030912, e a discente
de graduação Bruna Ferraz Braga, RA nº 2102451, para comporem a Comissão Eleitoral,
sob a presidência do primeiro;

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviços
da UFABC.

Ronei Miotto
Vice-Diretor do Centro de Ciências Naturais e Humanas

Fundação Universidade Federal do ABC